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
ставка. тел. 8-918-556-07-04.

1764 Цемент М-500, песок и щебень в мешках, 
лес, газобетон, газоблоки, штукатурка, кирпич 
облицовочный, бут. Низкие цены. Доставка. Г. 
Шахты, ул. Административная, 11 Б. тел. 8-951-
501-55-50.

13444 Известковый раствор. Лучший вариант 
для внутренней штукатурки. Качественно изго-
товим и своевременно доставим по вашей заяв-
ке. тел. 8-928-187-39-71, 8-989-614-90-75.

1769 Недорого доставлю: песок, щебень, глину, от-
сев. Камень бут, камень пластушка от 1,5 до 10 см, 
от 6 тонн. Вывезу мусор (снос ветхого жилья). Копа-
ем слив. ямы экскаватором-погрузчиком. Отсыпка 
и планировка дорог. тел. 8-928-179-46-02.

13682 Доска необрезная от 4500 р., обрез-
ная от 7500 р. Сухая, столярная от 8000 р. Со-
сна, липа, осина, береза, дуб. Столы, лавки, 
половая рейка, вагонка, брусок, опилки. тел. 
8-988-575-39-96.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

УЧАСТКИ

12163 Продаю участок в ст. Пухляковская, 7,6 сот., 
до р. Дон 300 м. Собственник. Ц. 430 т.р. тел. 8-951-
848-98-40.

10938 В ст. Раздорская продается земельный 
уч-к 5 сот. Коммуникации по меже. От р. Дон 100 
м. тел. 8-951-843-25-75.

12461 Продается участок (ИЖС) 15 соток в п. Интерна-
циональный. Во дворе водопровод и электричество, 
огражден временным забором. Док-ты все. Собствен-
ник. Ц. 500 т.р. торг. т. 8-952-588-21-06, Владимир.
13079 Срочно. Ц. 490 т.р. Уч-к 20 сот. в собственно-
сти, фактически 60. Угловой, рядом посадка, став, от-
лично подойдет для разведения хозяйства, теплицы. 
Есть дом кирп., свет, п. Атюхта. тел. 8-909-41-00-996.
13273 Продаю земельный уч-к 9,5 сот. Ц. 80 т.р. Уч-к на-
ходится в 15 км от г. Шахты, в х. Новощербаков по до-
роге в сторону Мелиховки. Огорожен, коммуникации 
по меже, строений нет, в собственности, соседи живут 
постоянно. Подъезд - асфальт. Продает собственник. 
Рассмотрю все варианты. тел. 8-918-584-83-05.
11016 Продам зем. уч-к 6,6 сот. в р-не «Терминала», 
п. Нежданная, собственность, промежеван, газ, во-
да, свет по меже. Ц. 585 т.р. тел. 8-938-111-33-60.
5360 Продается участок на Дону, у воды, до 20 сот. 
Собственник. Торг, обмен. тел. 8-918-563-10-17.
13470 Продается уч-к 8 сот. с ветхим домом, газ, во-
да рядом. Пер. Сквозной. тел. 8-961-321-26-99.

5339 Продается уч-к 10 сот. в ст. Усть-Быстрянская, 
свет, вода, газ - на меже, 50 м от реки Северский До-
нец. Документы на руках. Ц. 350 т.р., торг. тел. 8-918-
550-67-76, 8-928-909-15-32.
13375 Продается земельный уч-к в х. Маркин, ул. 
Школьная, 31 А, земли 17 сот. На уч-ке проведен свет, 
заложен фундамент 9х10 м, под 2-эт. дом, выложена 
слив. яма, газ по меже. Ц. 450 т.р. тел. 8-919-893-81-27.
13382 Продам уч-к в ст. Пухляковская, 7,5 сот. До р. 
Дон 300 м. Земля в собственности. Газ, вода по ме-
же. Ц. 380 т.р. тел. 8-918-546-33-44.
13402 Продаю земельный уч-к в п. Красина, пер. 
Рижский, 7 сот., коммуникации по меже, град. план 
есть. тел. 8-928-155-13-00.
13403 Сдаю в аренду земельную уч-к по пер. Ко-
миссаровский (7 сот.), угол с ул. Халтурина, въезд и 
выезд с пер. Комиссаровский. тел. 8-928-155-13-00.
13151 Уч-к 30 сот. с домом 40 кв.м, на уч-ке тепли-
ца 10х40 м. Х. Николаевка, Октябрьский с. Цена до-
говорная. тел. 8-928-162-25-80.
13161 Срочно, продается уч-к в центре города, пер. 
Скрылева. Газ, вода, фрукт. сад, 7,5 сот. Ц. 355 т.р. 
тел. 8-928-21-21-039.
1796 Продаётся земельный участок 16 соток, 40 
на 40 м, под ИЖС, п.Новостройка, ул.Строителей, в 
собственности, с документами, коммуникации ря-
дом. Тел. 8-928-155-17-94.
13449 Продам уч-к 4 сот. в центре, р-н собора. Зем-
ля в собствености, газ, вода, электричество - на всё 
счетчики, на уч-ке ветхий дом. Ц. 1,8 млн.р. или об-
мен на равноценную кв-ру. тел. 8-928-616-90-06.
1802 Продается, центр (ул. Халтурина), земельный 
участок, на участке ветхий дом. Тел: 25-59-01, 8-928-
100-54-04.
1802 Продается, район Гидропривод, земельный 
участок, 6 соток. Ц. 490 000 р. Тел: 25-59-01, 8-928-
100-54-04.
13718 Ст. Раздорская, продается 1/2 земельного уч-
ка, пл. 5 сот. тел. 8-928-195-39-29.
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
13445 Сдам 1-к. кв-ру в центре города, по пер. Дон-
ской, 2 эт., мебель основная есть. тел. 8-928-142-51-
55, Алексей.

13433 Сдается флигель в р-не собора, для семей-
ной пары, газ и вода в доме, отопление форсунка, 
удобства на улице, холодильник и телевизор, необ-
ходимая мебель есть. Ц. 5 т.р.  + ком. услуги по счет-
чикам. тел. 8-919-878-77-44.
13440 Сдается посуточно кв-ра барачного типа для 
одного или двух человек, уютная, с телевизором и 
холодильником. Всего 500 р. в день. тел. 8-988-579-
27-39.
1602 Сдается 1-к.кв-ра, ул.Текстильная,  п.ХБК, АГВ, 
новые дома, 34 кв.м, район Дома Быта, без мебели и 
бытовой техники. Оплата 6 т.р. + к/п. т.8-904-442-09-
42, т.8-928-139-14-97.
1602 Сдам 3-к. кв-ру в пгт. Майский, ул. Майская, 
5/5. Плата за коммунальные платежи. тел.8-918-610-
24-82, Андрей.
1795 Сдам 3-к. кв-ру в центре, пр. П.Революции (р-н 
2-й школы), с мебелью и быт. тех. (TV, холод., стир.ма-
шина, сплит, Wi-Fi). Собственник! тел. 8-928-130-70-70.
1795 Сдается 1-к.кв-ра, п.Каменоломни, район ЦРБ, 
сост. обычное, балкона нет. 3/3, 40 кв.м, 3 дивана, 
стенка, холод., стол, стулья, кресло. Ц. 6 т.р. + к/п. 
т.8-904-442-09-42, т.8-928-139-14-97.
1795 Сдается 3-к. дом, п.Южная, ул.Чкалова, све-
жий ремонт, АГВ, есть заезд, удобства в доме, хо-
лод., стир.маш.авт., 2 дивана, стол, стулья. Можно 
привезти шкафы. Ц. 9 т.р. + счетчики. т.8-928-139-
14-97, т.8-904-442-09-42.
1795 Сдается 2-к. кв-ра, ул.Советская, район Дубра-
вы, ТЭЦ, гор. вода централ., сост.обычное, 5/9 эт., хо-
лод., тв, стир.маш.автомат, диван, 2 кровати, шкаф, 
кух. мебель. Ц. 10 т.р. + к/п. т.8-928-139-14-97, т.8-
904-442-09-42.
1795 Сдается 1-к. кв-ра, 34 кв.м, п.ХБК, район ДК, но-
вый дом, АГВ, лоджия застеклена. Без мебели и бы-
товой техники. Ц. 6 т.р. + к/п. т.8-904-442-09-42, т.8-
928-139-14-97.
1795 Сниму квартиру, дом, коттедж в любом рай-
оне г.Шахты, пос.Каменоломни. Рассмотрю любые 
предложения, с мебелью и без мебели. На выгод-
ных для вас условиях. т.8-928-139-14-97, т.8-904-442-
09-42.
1795 Сдается комната в доме со всеми удобствами в 
районе Техбазы за 4000 рублей. Тел. 8-952-582-65-35.
1796 Сдаётся 2-к. квартира по ул. Текстильной, 
1 этаж, индивидуальное отопление с мебелью. т. 
8-961-271-35-63.

13674 Срочно, сдается на длит. срок 2-к. кв-ра 
в п. Артем, ремонт, мебель, быт. техника, все но-
вое. Посредникам не беспокоить. тел. 8-928-149-
17-37.

13481 Сдается жилье в пяти минутах от пл. Ленина. 
Ц. 8 т.р. + счетчики. тел. 8-918-582-98-64.
13494 Сдам в центре 1-к. кв-ру пл. 35 кв.м, с мебе-
лью и быт. техникой, после ремонта, 3/5 эт., отопле-
ние индивид. Ц. 10 т.р. + ком. услуги по счетчикам. 
тел. 8-918-522-35-97.
13498 Сдается 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, со в/у, 
на длит. срок, с мебелью, быт. техникой, интерне-
том. Около ЦРБ. Рядом рынок, магазины, бассейн. 
тел. 8-918-546-13-82.
13508 Сдается на длит. срок (до 5 лет) отдельная 
комната в бывшем общежитии в п. ХБК, по ул. Тек-
стильная, для 1 человека (студента). оплата 5 т.р./
мес.  + электроэнергия. Предоплата. тел. 8-988-947-
20-28.
13512 Сдается 1-к. кв-ра, пер. Донской/Ленина, 4/5 
эт., на длит. срок. В/у, с мебелью, ремонтом и быт. 
техникой для семейной пары. Собственник. Без по-
средников. тел. 8-950-848-57-48.
13521 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. С мебелью или без. Опла-
та наличными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-928-120-88-63, 8-908-191-34-59.
13521 Сдается 2-к. кв-ра в п. Петровка, ул. Стеклова, 
2/3 эт., сост. обычное, большая лоджия, 2 дивана, ТВ, 
холодильник. Ц. 7 т.р. + к/п. тел. 8-928-120-88-63.
13521 Сдается кв-ра в п. Каменоломни, р-н ЦРБ, ди-
ван, ТВ, холодильник. Ц. 6 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-
34-59.
13521 Сдается 2-к. кв-ра в п. Красина, ул. Красин-
ская, 2/3 эт., АОГВ, 2 ТВ, 2 дивана, холодильник, 
стир. машинка-автомат. Ц. 10 т.р. + сч. тел. 8-928-
120-88-63.
13521 Сдается 2-к. кв-ра барачного типа в п. Южная, 
ул. Чкалова, 2 дивана, ТВ, холодильник, стиральная 
машинка. Ц. 10 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59.
13527 Сдам 1-к. кв-ру в п. ХБК, со в/у, ул. Текстиль-
ная, 6. Оплата 5 т.р. + ком. услуги. тел. 8-908-189-03-
73, Светлана.
13526 Сдаю дом без земли, в/у, пр. Чернокозова, 
рядом с ул. Маяковского, студентам или семейным, 
новая ванная. Газ. колонка, печь. Собственник. Ц. 12 
т.р. + газ, свет, вода по счетчикам. тел. 8-928-139-27-
15.
1802 Сдается Центр, 1-к. кв-ра улучшенной плани-
ровки, мебель, бытовая техника, состояние отлич-
ное. Оплата: 10 000+ком.услуги. Тел: 25-59-01, 8-928-
100-54-04.
1802 Сдается пос. Артем (район Олимпийского) 2-к. 
кв-ра, АГВ, комнаты изолированы. Оплата: 7 000 р. + 
ком. услуги. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1802 Сдается в п. Южная жилой дом S=60 кв.м, кот-
теджного типа, все удобства, 3 комнаты, кухня, ме-
сто для а/м. Оплата: 10 000+ком. услуги. Тел: 25-59-
01, 8-918-569-86-04.
1802 Сдается, район Центрального рынка, 2-ком. 
квартира, мебель и бытовая техника полностью. 
Оплата: 7 000+ком. услуги. Тел: 25-59-01, 8-918-569-
86-04.
1802 Сдается в пос. ХБК 2-х ком. квартира, мебель 
и бытовая техника полностью, состояние отличное. 
Оплата: 8 000+ком. услуги. Тел: 25-59-01, 8-918-569-
86-04.
1802 Сдается, пос. Красина 2-к. квартира, комнаты 
изолированные, мебель и бытовая техника полно-
стью, АГВ. Оплата: 10 000+ком. услуги. Тел: 25-59-01, 
8-918-569-86-04.
13552 Сдается дом в центре со в/у. без хозяев. Для 
2 девушек с подселением. тел. 8-988-945-21-19.

13720 Срочно! Русская семья снимет квартиру или 
дом в г. Шахты. Рассмотрим любые варианты. Опла-
ту и порядок гарантируем. тел. 8-989-515-67-25, 
Светлана.

13553 Сдам 2-к. кв-ру, центр, в/у, рядом через до-
рогу Дворец спорта, парковая зона, развита инфра-
структура. Сдам семье с ребенком. Ц. 10 т.р. + ком-
муналка. тел. 8-928-134-31-99, Алла.
10968 Сниму комнату на длит. срок. Порядочность га-
рантирую. Помогу по хозяйству. тел. 8-918-573-47-87.
1812 Сдается 1-к. кв-ра в п. Майский, 2/5 эт., бал-
кон застеклен, остановка, рынок, мебель необходи-
мая, с/у разд., сост. обычное, чисто. Ц. 4,5 т.р. + ком-
муналка. Без детей. Посредникам не звонить. тел. 
8-908-191-83-89.
13580 Сдается 2 комнаты, в 3-к. кв-ре в п. Фрунзе, 
3-й мкрн., д.6, частично с мебелью, на длит. срок, 
подробности по тел. 8-918-566-53-14.
13727 Сдается 1-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, для 
малосемейных на длит. срок, мебель имеется. Опла-
та 8,5 т.р. + коммун. услуги. Собственник. тел. 8-928-
193-56-54.
1802 Сдается в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 3-к. 
кв-ра в хор. сост., мебель и быт. техника полностью, 
комн. изолир. Оплата 9 т.р. + ком. услуги, в отопи-
тельный сезон 7 т.р. + ком. услуги. тел. 8-928-100-
54-04.
13851 Сдается 2-к. кв-ра, частично с мебелью, с 
АГВ, р-н п. Артем, оплата 7 т.р. + к/у. тел. 8-909-431-
36-51, 8-951-825-19-55.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУК пробел ТЕКСТ объявления

КОМПЬЮТЕРНЫЕ
УСЛУГИ

3413 Низкие цены. Срочный ремонт ноутбуков, 
компьютеров, мониторов. Удаление вирусов, на-
стройка сети Интернет, Wi-Fi роутеров. Заправка 
картриджей. тел. 8-918-521-86-50. Сайт: recomp.biz.

1629 Компьютерная фирма «ДАЙКОМ» оказыва-
ет услуги по ремонту, настройке компьютеров и 
оргтехники,  ЗАПРАВКЕ и восстановлению КАР-
ТРИДЖЕЙ и т.д. ВЫЕЗД СПЕЦИАЛИСТА к клиен-
ту на дом и в офис. Быстро, выгодно, качествен-
но. Опыт работы более 20 лет. Адрес: г. Шахты, ул. 
Советская, 214-а. т. 8-918-51-12-333, 8-918-50-
92-333, www.daycom.ru. Ежедневно с 9 до 18 ч.

1629 Сложный ремонт ноутбуков (включая бы-
струю замену матриц), мобильных телефонов, 
мониторов и прочей электроники. Низкие це-
ны. Гарантия. Компьютерная фирма «ДАЙКОМ». 
Адрес: г. Шахты, ул. Советская, 214-а. т. 8-918-51-
12-333, 8-918-50-92-333, www.daycom.ru. Еже-
дневно с 9 до 18 ч.

1629 Восстановление работоспособности, пере-
прошивка и настройка планшетных ПК. Сервис-
ный центр «ДАЙКОМ». Адрес: г. Шахты, ул. Совет-
ская, 214-а. т. 8-918-51-12-333, 8-918-50-92-333, 
www.daycom.ru. Ежедневно с 9 до 18 ч.

13412 Частный мастер оказывает услуги по ре-
монту и настройке компьютеров с выездом на 
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РАЗНОЕ
13692 Продается кастрюля эмалированая 50 л, со-
тейник никелеров. 5 л, два таза эмалир. большие, 
1 таз пластик. большой, два ведра с крышкой пла-
стик. - 8 л. Лодка резиновая новая одноместная, 
удочки спиннинг - 3 шт. Пылесос «Ракета» 1950 г. в 
рабоч. сост. Недорого. тел. 8-928-174-43-30. Отдам 
кирпич чистый в кол-ве 25 шт. бесплатно.

14007 12 ноября 2017 года в р-не ул. Терешковой, 
2 было совершено покушение на жизнь гр. Моро-
зова А.А. с причинением ему телесных поврежде-
ний. По возбужденному уголовному делу в ОП-1 
было установлено, что Дергачёв С.И., имея умысел, 
используя в качестве оружия металлическую лопа-
ту весом 1,5 кг и длиною 99 см, нанес удар в область 
головы потерпевшему. Дергачёву С.И. предъявле-
но обвинение и дело передано в суд. Очередное 
открытое судебное заседание по рассмотрению 
уголовного дела подсудимого Дергачёва С.И. и по-
терпевшего Морозова А.А. состоится 13 сентября в 
15.00 по адресу г. Шахты, пер. Короткий, 50 А. 

13713 Продам холодильник, газовые плиты, те-
левизоры. Доставка, грузчики. тел. 8-909-406-
81-93.
10971 Продается бетономешалка 125 литров, 650 
ВТ. Обр. в любое время. Цена договорная. тел. 
8-952-608-33-81.
10965 Продается б/у крашенный шифер, в хоро-
шем сост. тел. 8-928-185-92-28.
13728 Сделаю временную прописку гр. РФ, Украи-
ны и СНГ. тел. 8-908-515-18-69, Инна.
13579 Продаются памперсы Сени для тяжелой сте-
пени недержания №4 (на ночь для №3) и №3, ц. 760 
р. Противопролежневый матрас и подушка. Кресло-
коляска, для взрослых, универсал. т. 8-928-762-86-99.
13598 Продается стол письменный-компьютерный, 
матрац высокий 2м х 160см, матрац высокий 
2мх140см, карнизы под шторы, люстра, бра. 8-961-
29-82-290.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

ОБЩИЕ

7564 Срочный выкуп недвижимости. Высокая 
оценка, быстрый расчет. Работаем с проблем-
ными случаями. тел. 8-938-148-88-87, Роман.

9754 ВЫГОДНОЕ ПРИОБРЕТЕНИЕ НЕДВИЖИ-
МОСТИ в рассрочку до 10 лет под 0% или 2% го-
довых. Возможность использования материнско-
го (семейного) капитала. Рассрочку предоставляет 
«Бест Вей». тел. 8-918-580-69-97.
12972 Куплю кв-ру, комнату. Рассмотрю все предло-
жения. тел. 8-906-430-38-31, 8-918-543-20-70, Анна.
12517 Продаются 2 комнаты, пл. 30 кв.м, в коммун. 
кв-ре на 2 хозяина, в центре, 2/3 эт. Ц. 600 т.р., торг 
уместен. тел. 8-951-496-12-04.
1645 Консультация и содействие по вопросам вре-
менной/постоянной регистрации в г. Шахты для 
граждан РФ и иностранцам. тел. 8-918-594-00-80.
1645 ЮРИСТЫ из Города Будущего, окно 64 и 65 
ОФОРМЯТ ВАШИ ДОКУМЕНТЫ НА НЕДВИЖИ-
МОСТЬ. Купля-продажа, дарение, наследство, 
приватизация, ипотека, разрешение на строи-
тельство, земля в собственность, межевание, 
технические планы, перепланировка, защита в 
суде, материнский капитал до 3 лет. тел. 8-918-
594-00-80, 8-961-290-23-93, 8-919-879-70-20.
1645 МАТЕРИНСКИЙ КАПИТАЛ. КУПИТЕ ЖИЛЬЕ 
ДО 3 ЛЕТ РЕБЕНКУ. Сделки между родственни-
ками, консультации и сопровождение сделки на 
всех этапах.  Г. Шахты, Город Будущего, окно №64 и 
№65. тел. 8-918-594-00-80, 8-961-290-23-93, 8-919-
879-70-20, АН «Новый Дом», http://nh-shahty.ru.
13427 Без посредников! Срочно. В самом центре го-
рода (пл. Ленина) две крупногабаритные 1-к. кв-ры в 
кирп. доме барачного типа. В/п 3 м, пл. 40 кв.м, требу-
ется ремонт, вода, отопление, электричество, канали-
зация проведены в кв-ру, но нужно установить свои 
счетчики (общие на 3 кв-ры есть). Ц. 1,1 млн.р. тел. 
8-905-431-592-7.
13522 Срочно, очень дешево 1-к. приватизированное 
общежитие в центре города, р-н автовокзала, 18 кв.м, 
вода постоянно, 4/5 эт. Ц. 350 т.р. т. 8903-404-08-71.
14018 5-к. кв-ра по ул. Аэрофлотская (р-н Хабарова, 
Новостройки, завода ШАРЗ), 3 эт., состояние жилое, 
общ. пл. 111 кв.м, кухня 10 кв.м, жилая 78 кв.м, в/п 2,6 
м, с/у совмещен, лоджия и балкон, окна м/п, 3 комн. 
изол., 2 смежные, 2 коридора, кладовая - 5 кв.м. Торг. 
АН «Новосел» 8-909-417-53-81.
1802 В пос. ХБК 1-к. кв-ра в бывшем общежитии, все 
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
низкие коммунальные платежи. Собственник. 19 кв.м, 
4/5 эт. Ц. 800 т.р. т. 8-928-168-58-16, Татьяна.
12791 1-к. кв-ра на ХБК 36 кв.м, кухня 8 кв.м, 8/14, 
не общежитие, водогрейка, лоджия, сост. жилое, 
но ремонт желателен. Ц. 950 т.р. т. 8-988-999-41-34 
Агентство.
13630 1-к. кв-ра, общежитие, пл. 18,8 кв.м, п. ХБК, ул. 
Текстильная, 2А, без ремонта, 2 эт., 2-й подъезд. Ц. 
650 т.р. тел. 8-961-292-73-92, Роман.
13364 1-к. кв-ра в самом центре, всё в шаг. доступ-
ности, улучш. планировки, окна во двор, евроре-
монт, камин, встроен. мебель, квадратный теплый 
евробалкон, с водой отлично, очень теплая, свет-
лая, видеодомофон, 2 новых лифта. Или меняю на 
дом с доплатой. Ц. 1900 т.р. тел. 8-909-40-25-316.
13377 1-к. кв-ра по ул. Парковая, 5/5 эт., косметич. ре-
монт, балкон м/п, кухня окно м/п, дверь металличе-
ская, вода постоянно. Ц. 950 т.р. тел. 8-928-625-88-21.
13381 1-к. кв-ра в п. ХБК, напротив рынка, пл. 30 
кв.м, 2/5 эт., сост. хорошее, металл. вход. дверь, пла-
стик. окна и балкон, сплит, каб. ТВ, интернет Wi-Fi. Ц. 
1200 т.р. Собственник. Торг. тел. 8-904-444-25-46.
13421 Срочно! 1-к. кв-ра пл. 36,5 кв.м, кухня 7 кв.м, 
сост. жилое, рядом ТЦ «Рассвет», 1 этаж, окна пла-
стик., лоджия. тел. 8-928-964-75-60.
13640 1-к. кв-ра, 3/5 эт., не угловая, улучш. плани-
ровки, п. ХБК, ул. Индустриальная, общ. пл. 35/20/9 
кв.м, в идеальном сост.: натяжные потолки, лами-
нат, сплит, окна и балкон, интернет, кабельное, но-
вая проводка, стены выровнены, встроен. кухня. Ц. 
1,5 млн.р. Собственник. Посредникам не беспоко-
ить. тел. 8-988-539-15-03.
13656 Срочно, 1-к. кв-ра в п. ХБК, со в/у, окно м/п, 
дверь металлическая, сост. жилое - заходи и живи. 
Собственник. Ц. 450 т.р. тел. 8-928-164-03-34.
1795 1-к. кв-ра, 35 кв.м, 3/5 эт., ул. Текстильная, 51. Ото-
пление центральное, с/у совмещен, новые стеклопа-
кеты, балкон застеклен. Ц. 1100 т.р. т. 8-918-509-26-70.
1795 1-к. кв-ра в Аюте. 1 квартал за поликлиникой. 
1 этаж, без балкона. Состояние жилое. Собствен-
ник. Ц. 980 т.р. Торг. тел. 8-918-516-00-29.
1796 1-к. кв-ра в п. ХБК. 2/5 эт.дома, пл. 35 кв.м, иде-
альное состояние. Собственник. Ц. 1350000 р. Тел. 
8-909-441-84-10.
1796 1-к. кв-ра с 2-этажной летней кухней. Таловый. 
Цена 600 т.р. Возможен обмен на авто. тел. 8-908-
182-78-78.
13459 Срочно, 1-к. кв-ра в п. Красина, р-н клуба, 3/3 
эт. пан. дома, 33/17/7 кв.м, сост. жилое, не угловая, 
отопление ТЭЦ, с/у разд. В шаг. доступности оста-
новка, школа, детсад, больница, 4 магазина. тел. 
8-918-556-83-42.
13521 1-к. кв-ра Ново-Азовка, ул. Кольчугина, 2/3 
панельный дом, состояние обычное, возможно с 
мебелью. Ц. 850 т.р. 8-928-120-88-63.

13704 Срочно 1-к. кв-ра, ХБК, 2/5 эт., общ. пл. 17 
кв.м, окна м/п, все удобства. Ц. 530 т.р. АН 8-909-
430-44-87.
13703 1-к. кв-ра (р-н Глория Джинс), 35 кв.м, 1/5 эт., 
после ремонта. 1 млн. р. Ан 8-928-775-87-79.
13703 1-к. кв-ра быв. общежитие, 2/5 эт. Соцгоро-
док. 600 т.р. АН 8-928-775-87-79.
14018 Срочно 1-к. кв-ра в центре города (ул. Дер-
жавина), 4 эт., состояние хорошее, с/у совмещен, 
окна м/п, балкон застеклен, 31/17/6, в/п 2,5 м, ото-
пление ТЭЦ, вода - газ. колонка, интернет, кабель-
ное (оптоволокно). Документы готовы. АН «Ново-
сел» 8-909-417-53-81.
1802 В пос. Артем 1-ком. квартира (бывшее обще-
житие), S=13 кв.м, все удобства, состояние хоро-
шее. Ц. 460 000 р. Тел: 25-59-01, 8-928-604-61-99.
1802 В пос. ХБК 1-ком. квартира (бывшее общежи-
тие), 1/5, с ремонтом, МПО, новые сантехника, во-
донагреватель, входная дверь, душевая кабина. Ц. 
490 000 р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1802 Центр, 1-ком. квартира район «Солдата», 2-й 
этаж, не угловая, состояние хорошее. Тел: 25-59-01, 
8-918-569-86-04.
1802 В пос. Артем (ост. Машиносчетная), S=32, не 
угловая, с/у совмещен, состояние жилое. Цена: 
880 000 р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1802 В пос. Артем (район Олимпийского), в новом 
доме, 2-й этаж, МПО, с/у совмещен, тамбур на две 
квартиры. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
13531 1-к. кв-ра на Соцгородке 30 кв.м в р-не Двор-
ца спорта, 4 эт., в жилом состоянии, не угловая, дом 
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
вая, без ремонта. Ц. 1700 т.р. АН 8-928-118-64-34.
13691 2-к. кв-ра на 2 эт., дом кирп., лоджия 6 м, 
комн. изолир., с/у разд. ул. Петрашевского. т. 8-928-
909-92-76.
13705 Срочно 2-к. кв-ра Машиносчетная, р-н 26 ли-
цея, общ. пл. 59 кв.м, не угловая, отопление цен-
тральное. Ц. 1250 т.р. АН 8-909-430-44-87.
13703 2-к. кв-ра ХБК, 49 кв.м, 1/5 эт., кухня-студия, 
б/б, состояние жилое. 1400 т.р. АН 8-928-775-87-79.
14018 Срочно 2-к. кв-ра на ХБК (Индустриальная, 
р-н «Пятерочки»), состояние жилое, общ. пл. 46 
кв.м, кухня 7 кв.м, комн. изолир., с/у разд., двойная 
дверь, сплит-система, интернет, кабельное, не угло-
вая. АН «Новосел» 8-909-417-53-81.
14018 Срочно 2-к. кв-ра на Артеме (ост. Мясоком-
бинат), 2 эт., состояние жилое, отопление ТЭЦ, во-
да - газ. колонка, с/у совмещен, окна частично пла-
стиковые, балкон застеклен (пластик), интернет, 
кабельное. Рассматриваем мат. капитал. АН «Ново-
сел». т. 8-909-417-53-81.

14019 2-к. кв-ра 41 кв.м, 5/5 эт., р-н Города Будущего, 
возможен обмен с нашей доплатой, 2 балкона, ск ин-
тернет, охрана в доме, теплая, вода всегда. Собствен-
ник. т. 8-928-122-62-77. Ц. 1400 т.р. Торг.

1802 В районе Соцгород 2-к. кв-ра, S=43,6/27,4/7 
МПО, состояние жилое. Ц. 1 млн 370 т.р. Тел: 25-59-
01, 8-928-100-54-04.
1802 В пос. ХБК (на въезде справа район «Пятероч-
ки») 2-к. кв-ра улучшенной планировки, комнаты 
изолированные, 1/5, большая лоджия. Ц. 1550 т.р. 
Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1802 В п. Майский 2-к. кв-ра, S=47 кв.м, 2-й этаж, ком-
наты изолированы, с/у совмещен, состояние жилое, 
не угловая. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1802 Центр (ул. Новогодняя) 2-к. кв-ра, S=43 кв.м, со-
стояние обычное, МПО, балкон. Ц. 1300 т.р.  Тел: 25-
59-01, 8-928-100-54-04.
1802 В пос. ХБК 2-к. кв-ра, S=55 кв.м, кухня 12 кв.м, 
АГВ. Ц. 1700 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-604-61-99.
1802 В п. ХБК 2-к. кв-ра с ремонтом, АГВ. Ц.1500 т.р. 
Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1802 В п. ХБК 2-к. кв-ра (бывш. общеж.), 2/5, не угловая, 
комн. изолир., с/у разд., МПО, мет. вход. дверь, сост. от-
личное. Ц. 1050 т.р. Т. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1802 В п. ХБК 2-к. кв-ра, МПО, комнаты смежные, с/у 
раздельный, состояние хорошее. Ц. 1245 т.р. Тел: 25-
59-01, 8-988-895-87-81.
1802 ШахтНИУИ (район «Рассвета») 2-к. кв-ра, S=44 
кв.м, комнаты смежные, с/у совмещен, состояние 
жилое. Ц. 1380 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1802 В пос. Артем 2-к. кв-ра, пл. 45 кв.м, комн. изо-
лир., с/у разд. современная плитка, МПО, входная 
дверь металл., сост. очень хор. Ц. 1150 т.р. Тел: 25-
59-01, 8-918-571-39-99.
1802 В п. ХБК 2-к. кв-ра в бывшем общежитии, 4/5, 
S=23 кв.м, после капитального ремонта, МПО, во-
догрейка, сплит, интернет. Ц. 750 т.р. Тел: 25-59-01, 
8-918-569-86-04.

1802 В пос. Артем 2-к. кв-ра, комнаты изолирован-
ные, не угловая, с/у раздельный, состояние жилое. 
Це. 1050 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
13529 2-к. кв-ра в кирп. доме, ул./пл., 5/5 эт., есть те-
хэтаж, 50/17,5/12,5/8 кв.м, комн. изолир., перепла-
нировка узаконена, после ремонта никто не жил, 
м/п окна и балкон, гипсовая лепнина, кафель, все 
счетчики, прекрасный вид на город (ул. Мечнико-
ва). т. 8-906-417-92-74.
13542 2-к. кв-ра в р-не ост. «Машиносчетная», ул. Та-
таркина, 4/4 эт. кирп. дома, пл. 44 кв.м, окна, балкон 
застеклен, с/у совм., кладовка, метал. дверь, вода по-
стоянно, установлен насос на весь дом. Ц. 850 т.р. Ипо-
тека, маткапитал рассматриваем. т. 8-928-136-46-83.
13542 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
рядом с детской поликлиникой, 1/4 эт. кирп. дома, 
пл. 43 кв.м, с/у совм. - плитка, м/п окна, цоколь вы-
сокий, кухня 6 кв.м, комн. смежные, металл. дверь. 
Ц. 1230 т.р. мат.капитал, ипотека рассматриваем. т. 
8-928-136-46-83.
13546 2-к. кв-ра барачного типа без удобств на 
Ново-Азовке, общ. пл. 53,5 кв.м, жилая 29,2 кв.м, 
имеется приусадебный уч-к. Ц. 350 т.р. АН «Успех» т. 
8-951-534-55-83.

13548 2-к. кв-ра, 1/5 эт. в п. Майский с инд. ото-
плением (навесной котел), в/у, с/у разд., м/п 
окна. Ипотека и мат.капитал подходит. Ц. 970 
т.р. Торг. т. 8-951-833-95-70.

13551 Срочно 2-к. кв-ра, 2/2 эт., п. Каменолом-
ни, ул. Строительная, пл. 56 кв.м. Ц. 950 т.р. Торг. т. 
8-918-513-85-93.

13551 2-к. кв-ра в центре п. Каменоломни, ул. Комсо-
мольская, 2/2 эт. кирп. дома, общ. пл. 50 кв.м, индиви-
дуальное. т. 8-951-502-51-48.
13555 2-к. кв-ра в центре, 5/5 эт., м/п окна, в хоро-
шем состоянии. Ц. 1,8 млн. р. т. 8-928-906-33-80.
13566 2-к. кв-ра ХБК, 4/5 эт., р-н Дома Быта, общ. пл. 
46 кв.м, кухня 6,5 кв.м, мпо, комнаты бабочка, кладо-
вая, с/у разд., балкон, состояние хорошее. Ц. 1550 т.р. 
АН «Эльсан» 8-928-100-91-01.

13571 Собственник. 2-к. кв-ра, 2/3 эт. кирп. дома, пл. 
44 кв.м, п. Петровка, инд. отопление, евроремонт, 
кухня 7,2 кв.м. т. 8-960-444-99-38.

13573 2-к. кв-ра 54 кв.м, Хабарова, 1/5 пан. дома, не 
угловая, кухня 9 кв.м с подвалом, комн. изолир., с/у 
разд., лоджия 6 м, без ремонта. Ц. 950 т.р. АН «Ар-
бат» 8-938-100-42-23, пер. Красный Шахтер, 35.
13577 2-к. кв-ра в п. Таловый, 47 кв.м, 1/2 эт., м/п окна, 
железная вх. дверь, отопление индивидуальное, 
сплит-система, с/у разд. Ц. 980 т.р. т. 8-904-447-58-59.
13586 2-к. кв-ра на Соцгородке, общ. 45 кв.м, кухня-
студия, м/п окна, с/у совмещен, выложен плиткой, со-
стояние средне-жилое. Ц. 1400 т.р. т. 8-909-43-45-809.
13586 2-к. кв-ра на ХБК, общ. пл. 50 кв.м, комн. изо-
лир., с/у совм., выложен современной плиткой, не 
общежитие, полностью с ремонтом, можно захо-
дить и жить. Ц. 1650 т.р. 8-918-588-02-86.
13590 2-к. кв-ра р-н гостиницы «Кузбасс», в/у, от-
дельный вход, барачного типа, недорого, требует 
ремонта. т. 8-908-179-66-77.
13721 2-к. кв-ра в п. Машзавод, 3/5 эт. пан. дома, пл. 
47,8 кв.м, комн. изолир., мпо, не угловая, с/у разд., 
балкон не застеклен, кухня 6,4 кв.м, состояние 
обычное жилое. Рядом остановка, садик, магазины. 
Ц. 870 т.р. Торг. т. 8-951-520-83-46.
13723 2-к. кв-ра Артем (р-н рынка), 2/4 эт., 43 кв.м, 
отопление ТЭЦ, новая входная дверь, домофон 
(сделана под 3-к.), состояние жилое. Ц. 1220 т.р. 
торг. т. 8-951-833-80-17.
13723 2-к. кв-ра Артем (Олимпийский), 43 кв.м, но-
вый дом, отопление АГВ, навесной, лоджия м/п, окна 
м/п, комн. изолир. Ц. 1690 т.р. торг. 8-951-833-80-17.
13723 2-к. кв-ра центр (Рылеева), 2008 г.п., 43 кв.м, 
м/п окна, новая входная дверь, домофон, есть ме-
сто для подвала. Ц. 1550 т.р. торг. 8-951-833-80-17.
13723 2-к. кв-ра Артем (Поликлиника), 2/2, 41 кв.м, 
отопление ТЭЦ, балкон, газовые печь и колонка, со-
стояние жилое. Ц. 890 т.р. торг. 8-951-833-80-17.
13723 2-к. кв-ра, 48 кв.м, Петровка, 1/3 эт. кирп. до-
ма, комн. изолир., с/у разд., окна и лоджия м/п, на 
окнах решетки, АГВ, есть подвал. Недалеко гараж за 
доп. плату Ц. 1700 т.р. торг. +7-906-180-48-14.
13723 2-к. кв-ра 48 кв.м, Артем, 2/3 эт., середина до-
ма, кухня 8 кв.м, комн. изолир., с/у разд., лоджия 
застеклена, рядом гараж за доп. плату. Ц. 1200 т.р. 
торг. +7-906-180-48-14.
13723 2-к. кв-ра, 52 кв.м, Южная, 2/3 эт., середина 
кирп. дома, комн. бабочкой, с/у разд., балкон засте-
клен, газовая колонка. Ц. 1550 т.р. +7-906-180-48-14.
13723 2-к. кв-ра 52 кв.м, Майский, 2/2 эт. каменного 
дома, комн. изолир., с/у разд., АГВ (навесной котел), 
м/п окна, есть балкон. Ц. 1200 т.р. +7-906-180-48-14.
13723 2-к. кв-ра, 55 кв.м, п. Каменоломни (р-н бас-
сейна), 1/3 эт. кирп. дома, комн. изолир., кухня 9 
кв.м, м/п окна и лоджия, с/у разд., отопление АГВ. Ц. 
1950 т.р. торг. +7-928-142-87-78.
10962 2-к. кв-ра на Артеме, 2/2, 54,27 кв.м, инд. ото-
пление, в/п 3 м, м/п окна, с/у разд., комн. изолир., 
кухня 6,5 кв.м, требуется космет. ремонт. Ц. 1200 т.р. 
торг. 8-988-548-90-62.
1812 Шикарный вариант для молодой семьи: 2-к. 
кв-ра в кирп. доме в г. Шахты, ул. Жданова, в р-не 
Новокадамово, 40 кв.м, состояние отличное, мпо, 
спокойный р-н, ухоженный дворик, имеется под-
вал, любые виды расчета. Ц. 850 т.р. торг. т. 8-952-
577-35-52, 8-928-623-07-42.
1812 В п. ХБК 2-к. кв-ра (р-н дом Быта), 48 кв.м, комн. 
изолир., не угловая, мпо, с/у разд. т. 8-928-100-54-04.
13861 2-к. кв-ра со в/у, 4/5 эт. в п. Майский, общ. пл. 
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
встроенная мебель. тел. 8-928-121-84-75.
13442 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Н. Машиносчет-
ная», пер. Татаркина, 19, дом кирп., улуш. планир., пл. 
59/36/8 кв.м, балкон и лоджия, 5 эт., есть техэтаж, в 
доме «Магнит», кассы ЦКУ, аптека. Рядом дет. поли-
клиника, гипермаркеты, рынок, школы, садики. Об-
мен на 1-к. кв-ру. Ц. 1550 т.р. тел. 8-919-879-32-08.
1602 Срочно. Майский. 3-к. кв-ра. 58,3/44,4/6. Дом 
кирпичный, квартира не угловая. 5/5 этаж. Инди-
вид. отопление. Окна и балкон м/п, теплые полы. 
Собственник. тел. 8-904-509-35-88.
1795 3-к. кв-ра в п.ХБК, общ.пл. 80 кв.м, кухня 18 
кв.м, все комнаты изолированы. 4/9 эт. дома. Новый 
лифт, домофон, подходит под ипотеку. Ц. 2000000 
р., торг. Собственник. Тел. 8-928-600-37-29.
1795 3-к. кв-ра в п.Каменоломни, 67 кв.м, 1/3 эт. 
кирпич. дома, не угловая, высокий цоколь, кухня 10 
кв.м, подвал 30 кв.м, вся инфраструктура в шаговой 
доступн., готова к продаже. т. 8-968-556-01-56.
1796 3-к. кв-ра с АГВ район ХБК, нижняя «Пятероч-
ка», пл. 57 кв.м, 5/9, в хорошем состоянии, новая 
сантехника, новая проводка, трубы и т.д. Теплые по-
лы, комнаты все раздельные, санузел раздельный, 
балкон и лоджия застеклены внутри, снаружи об-
шиты пластиком на полу плитка,частично остается 
мебель. Ц. 2450 т.р., торг. тел. 8-919-870-67-15.
13679 3-к. кв-ра пл. 59,6 кв.м, 3/9 эт., с АГВ, с ремон-
том, лифт, новый дом, в хор. сост., в кв-ре натяжные 
потолки, ламинат, ванна/туалет - новая красивая 
плитка, новая сантехника, кондиционер, лоджия, 
балкон. тел. 8-961-299-15-63.
13706 Срочно 3-к. кв-ра не угловая, 5/5, 58,5 кв.м, 
м/п окна, балкон не застеклен, сделан косметиче-
ский ремонт, р-н Артем (Искра, 49). Ц. 1 млн. 300 т.р. 
Торг АН 8-928-118-64-34.
13706 Срочно 3-к. кв-ра 63 кв.м, кухня 7,5 кв.м, 3/4 
эт., высокие потолки, угловая, лоджия и балкон, со-
стояние обычное, центр (м-н Европа). Ц. 4 млн. 300 
т.р. АН 8-928-118-64-34.
13703 3-к. кв-ра, 2/3, 60 кв.м, лоджия, все комн. изо-
лированы, с/у разд., состояние жилое, Артем (31 
школа). Ц. 1250 т.р. АН 8-928-775-87-79.
13573 3-к. кв-ра, центр, р-н «Дубрава», 2/9 эт., не 
угловая, 63 кв.м, кухня 9 кв.м, комн. изолир., 2 бал-
кона, состояние обычное. Ц. 2100 т.р. АН «Арбат» 
8-938-100-42-23, пер. Красный Шахтер, 35.

14018 3-к. кв-ра на Машзаводе (р-н садика), дом 
кирп., 3 эт., комн. изолир., в хорошем состоянии, 
пол ламинат/линолеум, просторный коридор, ТСЖ, 
удобное месторасположение, узаконенная пере-
планировка. Ипотека подходит. Есть подвал. Торг. 
АН «Новосел», т. 8-909-417-53-81.
14018 3-к. кв-ра на Парковой, отопление индивид. 
АГВ, 54/35/8 кв.м, состояние нормальное, окна м/п, 
лоджия застеклена (дерево), с/у совмещен, 2 комн. 
изолир., встроенная кухня, сплит-система. АН «Но-
восел», т. 8-909-417-53-81.
14018 3-к. крупногабаритная кв-ра в центре горо-
да, 65/44/10 кв.м, отопление АГВ (навесной котел), 
состояние отличное, пол - ламинат, м/п окна, комн. 
изолир., встроенная кухня, система «теплые полы», 
подвал, во дворе кирп. гараж 24 кв.м, в/п 3,2 м, на-
вес, все в собственности. АН «Новосел», т. 8-909-
417-53-81.
1802 В пос. ХБК (район рынка) 3-к. кв-ра улучшен-
ной планировки, пл. 68 кв.м, кухня 8 кв.м, состоя-
ние обычное, лоджия, балкон, с/у раздельный. Ц. 
1 950 000 р. Тел: 25-59-01, 8-928-604-61-99.
1802 Центр, 3-к. кв-ра, S=58 кв.м, студия, 4/5, МПО, 
с/у совмещен-современная плитка, остается встро-
енная кухня, мебель, входная дверь металлическая, 
состояние отличное, фото по желанию. Ц. 2400 т.р. 
Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
13543 3-к. кв-ра ост. «Машиносчетная», р-н Олим-
пийский, ул. Искра, новый дом, 1/5 эт., пл. 55 кв.м, 
комн. изолированы, кухня 8 кв.м, с/у разд., широ-
кий холл, балкон МПО, не угловая, теплая. Ц. 1600 
т.р. Ипотека. т. 8-928-136-46-83.
13543 3-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Ворошилова, 5/5 эт., 
пл. 58 кв.м, с/у разд., МПО, комн. смежно-изолир., 
балкон, не угловая. Ц. 1100 т.р. наличный расчет. т. 
8-928-136-46-83.
13551 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, ул. Комсомоль-
ская (центр), 1/2 эт., отопление инд., окна пластик, 
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
сот., в шаг. доступности рынок, детсад, школа. тел. 
8-938-153-03-55.
13680 Продается на Даниловке дом с кирпичными 
пристройками, с удобствами. тел. 8-908-172-39-20.
13675 Дом, р-н 4-го хлебозавода, уч-к 4 сот. Соб-
ственник. Все интересующие вопросы по тел. 8-960-
444-52-09, 8-950-861-18-96.
13667 Дом в Октябрьском р-не, п. Новозарянский, 
пл. 51 кв.м, на уч-ке 30 сот. дом частично саманный, 
обложен кирпичом. Газ, вода, свет, отопление - ко-
тел, в/у. Во дворе погреб, летн. кухня газифициро-
ванная, хозпостройки. тел. 8-951-51-39-005, Мак-
сим, 8-951-50-70-420, Яна.
13488 Дом в р-не Красина, кирп., пл. 64 кв.м, газ, во-
да, с/у. тел. 8-918-567-87-31.
13495 Срочно, коттедж пл. 65 кв.м в п. Южная, пер. 
Громова, 26. 2 спальни, зал, кухня 14 кв.м, с/у разд., 
коридор 12 кв.м, м/п окна, в/п 2,8 м. Земли 4,17 сот. в 
собственности, деревья плодоносят, подвал. Базар, 
садики, школы, больница - всё рядом. Ц. 1700 т.р., 
торг при осмотре. тел. 8-918-522-35-97, Татьяна.
13686 Срочно, каменный дом в п. 20 лет РККА, об-
шит сайдингом, 3 комн., в/у, окна м/п, частично с 
мебелью, сост. хорошее. Во дворе есть летн. кух-
ня, 3 комн., все коммуникации. Зем. уч-к 8 сот. в соб-
ствености. забор новый, есть въезд для машины, 
подъезд - асфальт, остановка рядом. Док-ты готовы 
к продаже. Ц. 1 млн.р. тел. 8-909-406-36-56.
13503 Дом пл. 51 кв.м, в п. Даниловка, Артемовский 
р-н, зем. уч-к 12 сот., удобства в доме, печное ото-
пление, газ по улице, хозпостройки, летн. кухня, 
душ и т.д. Центр. улица. Всё в собственности. Ц. 700 
т.р. Возможен обмен на авто. тел. 8-919-89-10-222, 
8-918-565-07-42.
13511 Дом на ост. Репина, пл. 58 кв.м, уч-к 4 сотки, зем-
ля в собственности, газ по меже, дом требует ремонта, 
или под строительство, хорошее место. Возможен об-
мен на кв-ру с моей доплатой. т. 8-928-759-15-93.
13510 Кирпичный дом в п. Мирный, пл. 125 кв.м, 
газ, вода, туалет в доме, участок 5 соток, все в соб-
ственности, один хозяин. Остальное по тел. или при 
встрече. т. 8-951-532-15-80, 8-928-279-26-85.
13513 Срочно дом в п. Таловый, с газом, окна м/п, 
во дворе гараж, летняя и зимняя кухни, есть хозпо-
стройки, пл. 58 кв.м. Торг уместен. т. 8-960-466-73-
94, 8-908-172-76-59.
13514 Срочно дом в п. Аюта, окна МПО, земли 12 
соток в собственности, около садик, школа, магази-
ны, базар, остановка. Можно под мат. капитал. Торг 
уместен. т. 8-960-466-73-94, 8-908-172-76-59.
13516 Дом в п. Первомайский, зем. участок 10 со-
ток, большой молодой сад, газ, вода, дом 6 кв.м, жи-
лая кухня 21 кв.м, имеются хозпостройки, двор ас-
фальтирован, перекрытие двора. Собственник. т. 
8-928-177-72-56, 8-961-407-37-47.
13706 Срочно 2-эт. дом 170 кв.м кирпич, в/у, АГВ, 
центр. канализация, гараж, 6 соток в собственно-
сти, состояние обычное, 3 спальни, р-н ул. Звезд-
ная, 16. Ц. 3 млн. 700 т.р. АН т. 8-928-118-64-34.
13706 Срочно 2-эт. дом 200 кв.м, гараж под домом, 
в/у, АГВ, кирпичный, 4 сотки в собственности, м/п 
окна, состояние обычное, 3 спальни, р-н Карла Марк-
са - Текучева. Ц. 4 млн. 300 т.р. АН 8-928-118-64-34.
13706 Срочно 2-эт. до 114 кв.м, в/у, АГВ, кухня 16 
кв.м, большая ванная, центр. канализация, земли 4 
сотки в собственности, 2 спальни, гараж кирп., р-н 
Новогодняя Ц. 5 млн. р. АН 8-928-118-64-34.

32 К Вашим услугам, №36, 05/09/2018

122. Реклама

до 30 сентября 2018 года



SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

ДОМА

13706 Срочно шелеванный домик 50 кв.м, газ фор-
сунка, врда, слив. яма, гараж кирп., р-н м-на «Сиби-
ряк» (ул. Шоссейная). Ц. 900 т.р. АН 8-928-118-64-34.
13706 Срочно, дом, обложен кирп., 50 кв.м, газ фор-
сунка, вода в доме, состояние обычное, р-н Сквозной 
- Ленина (Ленина, 290), земли 7 соток. Ц. 950 т.р. АН 
8-928-118-64-34.
13706 Срочно новый 1-эт. дом 140 кв.м, кирп., под чи-
стовую отделку, двор плитка, р-н 11 школы (Донской). 
Ц. 5500 т.р. Торг. АН 8-928-118-64-34.
13706 Новый 2-эт. дом кирп., под чистовую отделку 
170 кв.м, земля 12 соток собственности, р-н Камено-
ломни (пер. Октябрьский, 24). Ц. 4 млн. 500 т.р. ТОрг. 
АН 8-928-118-64-34.
13706 Дом 70 кв.м в Новошахтинске с хорошим ре-
монтом на уч-ке 10 соток. В дом 3 спальни, гостиная, 
кухня и с/у, река в 5 минутах ходьбы. Хороший вари-
ант для занятия животноводством. Ц. 1,5 млн. р. Торг. 
АН 8-928-112-40-65.
13703 Красивый кирпичый дом на высоком фунда-
менте 80 кв.м, в/п 2,7 м, 2 спальни, зал, АГВ, кухня 15 
кв.м, навес для авто, двор пластушка, все ухожено, р-н 
МРЭО. Ц. 2,8 млн. Торг. АН 8-928-775-87-79.
13703 Дом из шлакоблока 63 кв.м, в/п 2,7 м, 4 комн., 
газ котел, душ, требует ремонта, п. Южная (1 школа). 
Ц. 950 т.р. АН 8-928-775-87-79.
13703 Дом каменный, обложен кирпичом, 50 кв.м, 3 
комн., АГВ, в/у, кирпичный гараж, ролворота, кирпич-
ная кухня, 4 сотки. Ц. 1,9 млн. р. Р-н старого пивзавода. 
АН 8-928-775-87-79.
13703 Дом набивной, обложен кирпичом, 60 кв.м, 3 
комн., газ форсунка, вода в доме, б/у, подвал, летняя 
кухня, 7 соток. Ц. 950 т.р. Ленина - Сквозной. АН 8-928-
775-87-79.
13703 Дом кирпичный 70 кв.м, в/п 3 м, АГВ, в/у, кирп. 
кухня с газом, 6 соток в собственности. Гидропривод. 
1,9 млн. АН 8-928-775-87-79.
13703 Каменный дом в хорошем состоянии, 2 жилые 
комн., газ. котел, в/у, кирп. кухня, навес для авто, 3 сот-
ки, все ухожено, двор плитка. Ц. 950 т.р. Фрунзе. АН 
8-928-775-87-79.
14018 Срочно дом в п. Мирный МРЭО ГАИ, пер. Ом-
ский, 2014 г.п., кирпичный (облицовочный), эт. 1, 
100 кв.м, в/п 2,8 м, участок 5 соток ровный, под от-
делку, м/п окна, комн. изолир., газ по меже, вода и 
свет подведены в дом, водопровод новый. АН «Но-
восел». т. 8-909-417-53-81.
14018 Кирп. дом по ул. Маяковского (р-н кафе «Три 
медведя»), 56 кв.м, отопл. АГВ котел навесной, 4 жи-
лые комн., сост. хорошее, в/п 2,9 м, окна м/п, пол - 
линолеум, участок 3,2 сотки, кирп. гараж, выход на 
проезжую часть. АН «Новосел» 8-909-417-53-81.
14018 Срочно дом в п. Интернациональный (Юж-
ная), 46 кв.м, саман/сайдинг, отопление АГВ, ч/у 
(вода и туалет в доме), сост.нормальное, м/п окна, 
есть погреб (сухой), участок (земля в собственно-
сти, есть межевание) 14 соток (по фасаду 20 м). Торг. 
Подходит ипотека. АН «Новосел» 8-909-417-53-81.
14018 Срочно дом в п. 20 лет РККА (15 минут от цен-
тра), пл. 50 кв.м, кухня 8,5 кв.м, в/п 2,4 м, дом 1960 
г.п., состояние нормальное, отопл. АГВ (котел на-
весной), окна пластик., рольставни, уч-к 6,5 сот., по 
фасаду 14 м, земля в собств., есть межевание. Под-
ходит под ипотеку. АН «Новосел» 8-909-417-53-81.
14018 Дом в п. Артем (р-н Рабочего поселка), в нор-
мальном сост., 55 кв.м, кухня 12 кв.м, отопление АГВ, 
в/у, с/у совм., установлена система «теплые полы», 
окна м/п, есть гараж, летняя 2-к. кухня с газом фор-
сунка, уч-к 5 соток. АН «Новосел» 8-909-417-53-81.
1804 Новый дом с эркером по ул. Дачная, по ас-
фальту, 120 кв.м, 6 соток земля в собственности, об-
лицовочный кирпич, кафель, двери, душ. кабинка, 
газ, натяжные потолки, м/п окна, черепица, в/у. До-
кументы. т. 8-966-206-54-22.
1802 В пос. Артем (район Комправда) жилой камен-
ный дом, S=52,7/44,6, МПО, состояние хорошее, 4 
комнаты, место для с/у, кухня, АГВ. Ц. 1050 т.р. Тел: 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
1802 В район Ж/Д вокзала жилой каменный дом, 2 
комнаты, кухня, все удобства, двор плитка, навес. 
Цена: 1 млн. 050 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1802 В пос. Майский жилой кирпичный дом, S=63 
кв.м, 4 комнаты, с/у, кухня-9 кв.м., МПО, во-дворе 
хоз. постройки, кухня, земля в собственности, уча-
сток 6 соток. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1802 В районе Старой Азовки 2-ком. квартира кот-
теджного типа, S=55 кв.м, все удобства, во дворе 
большая кухня. Ц. 700 000 р. Тел: 25-59-01, 8-908-
506-34-30.
1802 В пос. ГРЭС жилой кирпичный дом пл. 56 кв.м, 
h=2,9, МПО, 4 комнаты, кухня, коридор, все удоб-
ства, газ-котел, участок 4 сотки (в собственности), 
гараж, хоз. постройки. Ц.  1500т.р. Тел: 25-59-01, 
8-928-604-61-99.
1802 В пос. ГРЭС (ост. Смола) жилой дом, S=61,4 
кв.м., h=2,5, 4 комнаты, МПО. Цена: 690 000 р. Тел: 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
1802 В пос. Новокадамово жилой дом (дом на три 
хозяина), 4 комнаты, кухня, S=53,5 кв.м, МПО, АГВ, 
хорошее состояние, земля в собственности, хозпо-
стройки, баня, участок 6 соток. Цена: 890 000 р.  Тел: 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
1802 В районе «Город Будущего» жилой каменный 
дом, S=90 кв.м, 5 комнат, все удобства, газ, МПО, в 
хорошем состоянии, участок 4 сотки (в собственно-
сти), на участке гараж на 2 машины, хоз. постройки. 
Цена: 1 млн. 800 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-604-61-99.
1802 В районе 20 лет РККА, жилой кирпичный дом, 
S=42 кв.м, 2 комнаты, ванная, коридор, 6 соток в 
собственности, во дворе кирпичные постройки, 
рядом остановка. Ц. 850 000 р. Тел: 25-59-01, 8-918-
571-39-99.
1802 В р-не Парковой кирп. жилой дом, пл. 81 кв.м, 
3 комнаты, кухня, с/у совм., АГВ, центральная кана-
лизация, участок 6 соток в собственности, хозпо-
стройки. Ц. 2300 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.

13534 Дом 52 кв.м в р-не Собора (перекресток ул. 
Шевченко и пер. Новый) в хорошем состоянии. В/у 
в доме, газовый котел, 3 сотки в собственности, бе-
седка, летняя кухня, душ, туалет. Ц. 1 900 000 р. Торг. 
т. 8-903-407-09-13.
13533 Дом кирпичный 80 кв.м в п. Керчикский, ря-
дом с Мелиховкой, 2 эт., в/у, участок 9 соток в соб-
ственности, гараж, летняя кухня, сарай, 2 теплицы, 
до р. Дон 5 км. Ц. 1350 000 р. Торг. т. 8-903-407-09-
13.
13532 Дом кирпичный пл. 113 кв.м с мансардой, 
в хорошем состоянии, на Южной, есть подвал, все 
удобства, участок 7 соток в собственности, рядом 
рынок, детсад, школа, поликлиника. Можно ипоте-
ку, мат.капитал. Ц. 2 750 т.р. Торг. т. 8-904-341-41-44.
13541 Дом в п. Красина, р-н Лисичкиной Горки, пл. 
36 кв.м, 2 комн. + кухня + прихожая, кирпич/саман, 
в/п 2,3 м, газ форсунка, сухой подвал, уч-к 4 сотки в 
собственности. Ц. 530 т.р. маткапитал рассматрива-
ем. т. 8-928-136-46-83.
13541 Дом в центре города, р-н судебных при-
ставов, пл. 57 кв.м, в/у, АОГВ, м/п окна, в/п 2,6 м, 4 
комн., кухня, прихожая, 2 слив. ямы, въезд для авто, 
уч-к 4,3 сотки в собственности. Ц. 1600 т.р. Состоя-
ние - можно зайти и жить. т. 8-928-136-46-83.
13545 Дом по пер. Минский, 58, 6 соток земли, 68 
кв.м, земля в собственности, в/у, нав. котел, м/п 
окна, жалюзи, навес, хозпостройки, 2 слив. ямы, су-
хой подвал. Ц. 1550 т.р. т. 8-928-761-24-55.
13549 Кирпичный дом 100 кв.м, газифиц., гараж, 
хозпостройки, сад, марш. 56, ост. Петрашевского, 
пер. Луначарского, 8. т. 8-928-199-60-92.
13551 Каменный дом в п. Каменоломни, ул. Мокро-
усова, общ. пл. 163,8 кв.м, жилая 93,4 кв.м, имеется 
0 этаж пл. 70 кв.м, зем. уч-к 16 соток, газифициро-
ван, центр. канлиз., после капремонта. Возможен 
вариант использования под коммерцию. т. 8-918-
513-85-93.
13551 Кирпичный дом в п. Каменоломни, ул. Дзер-
жинского (центр), пл. 60 кв.м, уч-к 6 соток, газифи-
цирован, после ремонта. т. 8-951-502-51-48.

13551 Дом, ул. Перова (Новостройка), пл. 50 кв.м, 
уч-к 4 сотки, газифицирован, в хорошем состоя-
нии. Ц. 1350 т.р. т. 8-951-502-51-48.

13551 Срочно дом в п. Каменоломни, газ, вода, 
пл. 40 кв.м, зем. уч-к 700 кв.м, в отличном состоя-
нии. Ц. 850 т.р. т. 8-918-513-85-93.

13555 Дом кирп. по Чернокозова, 70 кв.м, в/у, в/п 3 
м, АГВ, 6 соток в собственности, на участке гараж и 
кухня кирп. Ц. 1,9 млн. р. т. 8-928-906-33-80.
13555 Дом каменный на Красина, в р-не 27 школы, 
58,6 кв.м, 4 комн., в/у, АГВ, м/п окна, слив в яму, зем-
ли 6 соток в собственности. Подходит ипотека. Ц. 
1,6 млн. р. Торг. т. 8-928-906-33-80.
13555 Дом в р-не ТТУ, за «Городом Будущего», 45 
кв.м, газ форсунка, вода в доме, туалет во дворе, 4,5 
сотки земли. Ц. 550 т.р. возможно под мат. капитал с 
доплатой. т. 8-928-906-33-80.
13555 Дом в р-не 1-го Пересечения, кирпичный 
85 кв.м, все удобства, АГВ, 4 комн., земли 415 кв.м, 
межевание, во дворе гараж, сарай, навес, двор ас-
фальтирован. Ц. 3,2 млн. р. торг. Можно по ипотеке. 
т. 8-952-569-20-74.
13566 Дом в п. Фрунзе, ост. Украинская, кирп. 54 
кв.м, 4 комн., кухня, с/у разд., АГВ, на усадьбе зим-
няя кирп. кухня 42 кв.м, беседка, гараж, двор - ка-
мень, состояние хорошее, земля 8 соток в собствен-
ности, межевание. Можно под ипотеку. Ц. 1650 т.р. 
АН «Эльсан» 8-928-100-91-01.
13573 Кирпичный дом 50 кв.м, р-н мемориала Кра-
сина, АГВ, мпо, с/у в доме, 6 соток в собственности, 
кирп. гараж, заезд, забор м/профиль. Ц. 1200 т.р. АН 
«Арбат» 8-938-100-42-23, пер. Красный Шахтер, 35.
13573 Дом 42 кв.м, Красина, кухня 8 кв.м, с/у в доме, 
АГВ, 10 соток в собственности с межеванием, фасад 
30 м, забор м/профиль, заезд. Ц. 850 т.р. АН «Арбат» 
8-938-100-42-23, пер. Красный Шахтер, 35.
13586 Дом на Воровского, общ. пл. 50 кв.м, 4 комн., 
м/п окна, новая крыша, газ форсунка, ванна, в/п 2,6 
м, двор - пластушка, фасад 18 м, забор м/п, хозпо-
стройки. Ц. 900 т.р. т. 8-908-170-65-08.
13723 Каменный дом 47 кв.м, р-н п. Нежданной, 3 
жилые комн., в доме ванна, отопление газ - форсун-
ка, счетчики, на уч-ке кухня из 2 комн., с отоплени-
ем газ-форсунка, 5,5 соток в собственности, рядом 
магазины, школа, остановка. Ц. 1080000 р. +7-928-
142-87-78.
13730 Собственник! Продается или меняется на 
квартиру в р-не рынка на ХБК дом 45,4 кв.м в р-не 
1-е Пересечение. Вода в доме, отопление газ (на-
весной котел), участок 6,6 соток. т. 8-919-893-83-52.
10972 Срочно дом на Красина, пл. 106 кв.м, участок 
6 соток. Ц. 2550 т.р. т. 8-938-104-29-87.
10963 Два дома на участке 6 соток, р-н автовок-
зала, АГВ, в/у, въезд для машины, хозпострой-
ки, теплицы, сад. Ц. 2,3 млн. р. Собственник. 
8-928-158-01-78, 8-989-628-07-05.

10969 Срочно дом по ул. Трудовая, р-н ост. ПАП, 
со в/у, участок 6,5 соток в собственности, кирп. 
гараж 35 кв.м с ямой, 2 навеса, 2 въезда, плодо-
вый сад. Ц. 2 млн. 100 т.р. Реальному покупателю 
торг. Собственник. т. 8-929-819-60-36, 8-989-632-
23-48, 8-918-590-78-38.

10970 Дом ст. Владимировская, теплые полы, на-
весные потолки, м/п окна, вода и с/у в доме, летняя 
кухня, гараж, хозпостройки. т. 8-928-140-49-72.
1812 Жилой дом в п. Каменоломни 40 кв.м, газ, во-
да, 10 соток. Ц. 900 т.р. торг. т. 8-928-623-07-42, 8-952-
577-35-52.
1812 Жилой кирпичный дом в п. Каменоломни в 
р-не стадиона, пл. 90 кв.м, участок 700 кв.м, рядом 
остановка школьного автобуса. Ц. 1900 т.р. торг. 
8-928-623-07-42, 8-952-577-35-52.
1812 Каменный дом в п. Каменоломни, 50 кв.м, со 
всеми удобствами, ремонт, во дворе кухня-гараж 
45 кв.м, газ, вода, сплит, стац. тел., б/л интернет, 
частично с мебелью, участок 8,5 соток, сад, навес, 
двор выложен камнем. Ц. 2300 т.р. торг. 8-928-623-
07-42, 8-952-577-35-52.

1812 Дом в п. Каменоломни 2-эт., 125 кв.м, кухня 
жилая, газ, вода, гараж во дворе большой, двор с 
удобным подъездом, рядом ЦРБ, бассейн,  Магнит, 
Пятерочка. 8-960-462-55-52 собственник. Возможен 
обмен на квартиру с доплатой.
13738 Дом 208 кв.м, 2014 г.п., белый кирпич, мягкая 
кровля, 1 эт. - зал-кухня, ванна, гардеробная, боль-
шой коридор, 2 эт. - 3 спальни, балкон, под чисто-
вую отделку, свет, газ, вода, уч-к 7 соток. р-н Карла 
Маркса. Ц. 6200 т.р. 8-928-909-45-59.

МЕТАЛЛО-
КОНСТРУКЦИИ

11619 Навесы «под ключ» - 5 дней. Опытные 
бригады. Работаем по договору. Собственное 
производство. Выезд на замер, дизайн-проект, 
гарантия низкой цены. Более 16 лет на рын-
ке. Пенсионерам особые условия. Наш сайт: 
НАВЕС-ДОМ.РФ. тел. 8-928-115-45-00, Павел. 

12498 Заборы из профнастила, навесы, лестницы, 
калитки, ворота, оградки. Ремонт ворот, калиток, 
врезка замков. Сантехнические работы. Помощь в 
доставке. тел. 8-950-867-85-05, Алексей.

12553 Сварочные работы, ангары, киоски, гара-
жи из профнастила, навесы, беседки, козырьки, 
ворота, калитки, металлические двери, заборы 
из профнастила, оградки. Работу выполняем бы-
стро и качественно. Работаем с вашим и с нашим 
материалом. Выезд специалиста на замер бес-
платно. тел. 8-951-499-96-05, «Металлстрой 161».

13013 Изготовление ворот, дверей, заборов, реше-
ток, оградок, лавочки, ковка и многое другое. Низ-
кие цены, бесплатная доставка, возможен безна-
личный расчет. тел. 8-951-835-53-33, Дмитрий.
13179 Каркасные дома, мансардные этажи, бани, 
ларьки, ангары, беседки, навесы, лестницы, кованые 
изделия. Все от простого до эксклюзивного, любой 
сложности. Большой опыт, низкие цены. Качеством 
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